СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Наурского муниципального района
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Невран муниципальни к1оштан)

РЕШЕНИЕ

«24» июля 2023г. ст. Наурская № 32-01

О досрочном прекращении полномочий главы Администрации Наурского
муниципального района Бухадиева Магомеда Айбиевича

Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06
октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Наурского
муниципального района, и рассмотрев письменное заявление главы
Администрации Наурского муниципального района Бухадиева М.А. об
отставке по собственному желанию, Совет депутатов Наурского
муниципального района четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Принять отставку Бухадиева Магомеда Айбиевича и освободить от
замещения должности муниципальной службы -  главы Администрации
Наурского муниципального района с 24 июля 2023 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
районной газете «Терская правда» и обнародованию на официальном сайте
Администрации Наурского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Наурского муниципального района -
Председатель Совета депутатов

А. Яхьяев